令和 4 年 9 月 30 日

  関係者各位

                      社会福祉法人楽水会

                      アミーガはまゆりデイサービスセンター

                      管理者  久喜 眞

デイサービスセンターの営業再開について

 皆様には日頃から当施設の運営に、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 特養の入居者・職員に新型コロナウィルス感染症の陽性者が発生したことに伴い、9 月

28 日（水）から 10 月 1 日（土）まで臨時休業しておりましたが、その後の PCR 検査、抗

原検査で、デイサービスセンター職員への感染は、確認されておりません。

つきましては、感染拡大防止の観点から 10 月 3 日（月）から入浴サービスの必要な方を

中心に受け入れを再開し、以後、感染状況等を見ながら随時受け入れを拡大していくことと

いたします。

 ご利用者、ご家族、関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけし、心からお詫び申し上

げます。